
 
 
 

 
 

Návštěvy klientů Domova pro seniory Světlo, pobočka Písek 
Od 22.9.2021 jsou povoleny návštěvy při dodržení následujících opatření: 

- návštěvní hodiny: ve všední dny: 8:00 - 18:00; so, ne, svátky: 9:00 - 18:00  
- vstup do budovy pouze hlavním vchodem 

  

Návštěva bude umožněna při splnění jedné z následujících podmínek: 
- předložení dokladu o negativním výsledku RAT testu (ne starší než 72hodin) nebo RT-PCR testu (ne starší 

než 7 dnů) 

- předložení dokladu o provedeném očkování proti onemocnění COVID-19, přičemž od aplikace druhé 
dávky očkovací látky uplynulo nejméně 14 dnů, u jednodávkového schématu očkování nejméně 14 dnů 

- předložení dokladu o prodělání onemocnění Covid-19 v době 180 dnů přede dnem návštěvy 

- osoba na místě podstoupí preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-
2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, 
s negativním výsledkem – test si návštěva musí přinést s sebou 

- předložení potvrzení od zaměstnavatele nebo čestné prohlášení o negativním testu ze zaměstnání – ne 
starší než 72 hodin 

- předložení potvrzení ze školy nebo školského zařízení nebo čestné prohlášení zákonného zástupce osoby 
nebo potvrzení školy – ne starší 72 hodin 
 

Při vstupu do budovy je povinné: 

- zakrytí úst a nosu respirátorem FFP2 nebo KN95 bez výdechového ventilu po celou dobu návštěvy 

(výjimka děti do 6 let bez ochrany nosu a úst; od 6-15 let ochranný prostředek nosu a úst) 

- dezinfekce obuvi a rukou  



 
 
 

 


